
Vill du arbeta med 
arbetsmiljö och hälsa?
Medicinska fakulteten vid Lunds universitet erbjuder olika alternativa utbildningsvägar
för att uppnå specialisering och/eller fördjupad kunskap inom området arbetsmiljö och
hälsa. Utbildningen är framtagen för att möta företagshälsovårdens behov. Men den är planerad
för att också kunna möta andra kompetensbehov inom arbetsmiljö och hälsa i samhället.

Masterprogram i medicinsk vetenskap och hälsa 
Du kan läsa kurser inom masterprogrammet i medicinsk vetenskap som kan leda till specialise-
ring inom arbetsmiljö och hälsa. Masterprogrammet riktar sig till arbetsterapeuter, sjukgymnas-
ter och sjuksköterskor. 

Fristående kurs
Du kan även läsa kurserna inom specialiseringen som fristående kurser där du söker varje kurs 
separat. 

Behörighet
Behörighetskraven varierar för de olika kurserna. Vi strävar efter en interprofessionell utbild-
ningsprofil. Att studera inom masterprogrammet innebär att du är garanterad plats på kurserna 
som erbjuds inom programmet. Båda studiealternativen kan leda fram till magister- eller
masterexamen eller om du inte vill ta ut en examen, som en kunskapsfördjupning inom arbets-
miljö och hälsa. Masterexamen med specialisering inom arbetsmiljö och hälsa uppnås vid 
totalt 120 högskolepoäng på avancerad nivå, varav 30 högskolepoäng inom kurser 
med specialisering arbetsmiljö och hälsa.

Kurstart hösten 2010
Hösten 2010 erbjuds den första kursen: 
Arbetsmiljö och hälsa - företagshälsovårdens
mål, inriktning och arbetssätt, 7.5 hp
Mer information: www.med.lu.se/
master_medicinsk_vetenskap/
mer_information_om_programmet/arbetsmiljoe_och_haelsa

Anmälan
Är du intresserad? Kursens och programmets ordinarie 
ansökningstid gick ut 15 april, men du kan efteranmäla dig 
både till kurs och program via www.studera.nu
För efteranmälning gäller turordning utifrån anmälninsordning.

Frågor?
Kontakta oss gärna:
Ulla Andersson Ulla_B.Andersson@med.lu.se 046-173158
Eva Holmström Eva_B.Holmstrom@med.lu.se 046-2223089


